COMISSÃO ELEITORAL – ELEIÇÃO 2024 -  SINPOL/MS

Edital nº 15 – SUBSTITUIÇÃO DE MESÁRIO.

A Comissão Eleitoral do Sindicato dos Policiais Civis de Mato Grosso do Sul – SINPOL/MS torna
público a SUBSTITUIÇÃO DO MESÁRIO, filiado Francisco Anielta Correa da seção de
Bataguassu, por motivos de força maior. Em substituição, a Comissão Eleitoral designa o filiado
José Carlos da Silva Cesznek para atuar na referida seção eleitoral.
Publique-se e afixe-se.

Campo Grande, MS, 31 de outubro de 2024.

ANDRÉ CARVALHO BITENCOURT
Presidente da Comissão Eleitoral 2024

SINPOL/MS

		2024-10-31T17:16:31-0300